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SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype
Fabrikant

Model

Sub-model
Productiedatum code

Productiedatum
(vyyy-mm-da)

DAT ECode
Modelcode
Motorcode

Versnellingsbakcode

Personenv., SUV, bestelauto

Porsche

Panamera Sport Turismo (971)(03.2017->)

4 E-Hybrid
5914

2019-03-13

017100520350001
97CBE1

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer

96502

10004
74915

Omschrijving
Hybride 340 kW (Motor 2,9 L - 243 kW)

Carrosserie: 4-deurs

Transmissie 8 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie (PDK)

Beschikbare kleuren

SCHWARZ LE LLL

Code DAT nummer
LCOX A1

AC 11

LE 2

9MO 13

Standaard uitrusting

DAT nummer
36100
68802
25903
37901
15804
18604
1077

19000

Naam

Achterklep met automatisch Open- en sluitsysteem
Bandenreparatieset
Bandenspanningscontrolesysteem

Binnenspiegel met Dimautomaat

Buitenspiegel asferisch, links

Inschakelautomaat voor Rijlicht

Interieur-pakket: zwart (Hoogglans)

Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Omschrijving

Tiefschwarzmetallic

Fabrikant code
4E7
1G8
7K3
416
5SL
8K8
5TL

8X1
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DAT nummer
73211
73218
73234
20189
42600
39911
2108
22506
26903
37905

Naam

Laadkabel 2,5 m

Laadkabel met Industriéle stekker (32 A/ 400 V)
Laadsysteem On-Board oplader (tot 3,6 kW)
Luchtuitlaatrooster Spatbord zwart gespoten
Luchtvering elektronisch gereglementeerd
Opbergplaats voor Smartphone
Sport-chrono-pakket

Voorruit met Bandfilter boven

Zij-airbag voor

Zonnekleppen met Spiegel (verlicht)

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
18815
39804
37603
29005
22202
39020
1706
15309
32080

26705
20111
39806
25204
29121
29099
50773
18042
11000
16711
20037
24052
25604

39840

40980

Naam

Achterlichten LED, verduisterd
Achteruitrijcamera

Ambienteverlichting

Automatische airconditioning 4 zones

Beglazing achter verduisterd (Privacybeglazing)
Bekerhouder Afdekking
Bestuurder-geheugen-pakket

Buitenspiegel electr. verstelbaar, met Memory

Comfort-stoelen voor incl. Stoelverstelling 14-wegs en Memory-pakket
> 1706 - Bestuurder-geheugen-pakket
> 69506 - Stuurkolom (Stuur) electr. verstelbaar

Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol) met Afstandsregeling
Dorpelafdekking / -bekleding Wagenkleur Sportdesign

Frontcamera

Head-up-display

lonisator voor de luchtreiniging

Koudemiddel R 1234 YF

Lichtmetalen velgen voor/achter: 9,5x21 / 11,5x21 (911 Turbo Design Wiel)
Matrix-LED-koplamp, verduisterd, incl. Porsche Dynamic Light Systeem Plus (PDLS+)
Metallic-lak

Panoramisch zonnedak tweedelig voor elektrisch

Raamsierlijsten zwart (Hoogglans)

Radio-ontvangst digitaal (DAB+)

Rijassistent-systeem Nachtzicht-assistent

Rijassistent-systeem Parkeerhulp voor en achter incl. Achteruitrijcamera en Surround View
> 39804 - Achteruitrijcamera

Rijassistent-systeem Porsche InnoDrive incl. Adaptieve cruisecontrol
> 26705 - Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol) met Afstandsregeling

Fabrikant code

EH1
73K
KB1

VK4
1BK
9zC
QR5
4GC
4X3

5XC

Fabrikant code

8SB

QQ2
9AH
4KF
4M1

6XT
Q2J

VR4

K$1
2V4
KK3
44E
8Ju

3FU
QM4
Qv3
9R1

8A4

P8D
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DAT nummer

42907

15498
18680
4408
35413
24700
3403

77618

33425

33408
29500
69233
69810
69506
28399
789

27410

Disclaimer

Naam

Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie
> 18680 - Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning
> 39806 - Frontcamera

Rijassistent-systeem Rijstrookwissel-assistent
Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning
Rokerpakket

Soft Close Portieren

Sound-systeem BOSE

Sport-design-pakket
> 20111 - Dorpelafdekking / -bekleding Wagenkleur Sportdesign

Sport-uitlaatsysteem, Eindpijpen zwart

Stoelen voor met massage- en ventilatiefunctie
> 33408 - Stoelventilatie voor

Stoelventilatie voor

Stoelverwarming voor

Stuur verwarmbaar (Extra-AV naar Stuur)
Stuurbekrachtiging Plus (snelheidsafhankelijk)
Stuurkolom (Stuur) electr. verstelbaar
Vloermatten

Voertuig zonder Modelnaam

Zonnescherm aan Zijruiten achter, elektrisch

Fabrikant code

P8A

Y1

9JB
Gz2
9VL
2D1

0P9

4D5

4A3
27ZH
1N3
2C4
0TD
6F0
3Y7

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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